様式第 2 号(第 2 条関係)

砂防指定地内行為許可申請書

○○年○○月○○日

○○県土整備事務所長 殿

郵 便 番 号 ○○○-○○○○

住 所 福岡県○○郡○○町大字○○ ○○番地

申請者氏名       福岡 砂防太郎

 (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

   (記名押印又は署名)

 福岡県砂防指定地等管理条例第 3 条第 1 項の規定により、砂防指定地内での行

為の許可を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1 行為をしようとする場所の位置

福岡県○○郡○○町大字○○ ○○番地、○○番地、○○番地

2 行為をしようとする土地の地目及び面積

 地目：宅 地  面積：○○○.○ｍ 2

3 許可を受けようとする行為の内容

 宅地造成のための基礎工事としての掘削・盛土

4 行為の期間

○○年○○月○○日～○○年○○月○○日まで

5 その他参考となる事項

添付書類  ■ 位置図  ■ 平面図  ■ 設計図  □ 構造図

      □ 縦横断図 ■ 土地の使用権原を証する書顛

■ その他(具体的に 公図、現況写真、申請地と砂防指定地の範囲、

計画平面図、求積図)